様式第１号
令和７年度おかやま活性化ビジネスプラン大賞応募申請書

令和　　年 　月 　日
岡山商工会議所会頭　様
所在地
事業所・団体名
代表者氏名
電 話
Email

おかやま活性化ビジネスプランの応募に当たり，次の通り関係書類を添えて申請します。
また，暴力団員で無いことを確認するため，本申請に関する個人情報を岡山県警察本部その他関係機関に照会することについて同意します。
	１ おかやま活性化ビジネスプラン名

	２ 添付書類

	(1) おかやま活性化ビジネスプラン計画書（様式第２号）

	(2) 法人の場合
・登記簿謄本および定款
　　・法人税確定申告書第一表および法人事業概況説明書の写し(直近２期分)
　　・決算書(科目明細含む) (直近２期分)

	(3) 個人の場合
・決算書の写し(１～４表)(直近２期分)
　※決算を終えてない場合は、直近月の試算表

様式第２号
令和７年度おかやま活性化ビジネスプラン計画書
事業所・団体名
	[bookmark: RANGE!A1:A17]１　プランの概要

	２　プランを実施する地域と地域資源など　例:市内全域、○区、○○中学校区

	３　地域または社会の現状と課題

	４　課題解決のため取り組む事業の内容　※項目ごとに要点をまとめて下さい。
「新規・独創性」

「活性化度」

「経済効果」

「実現性」

	５　計画期間内の取り組み内容とスケジュール
【１年目】事業開始　令和　年　月

	【２年目】

	【３年目】

	【４年目以降】

	６　計画期間の資金計画

　　　　　　　　　　　　単位:万円

	収　入
自己資金

融資

補助金等
	合　計

	１年目

	２年目

	３年目

	４年目以降

７　計画期間の利益計画

単位:万円

	売上
	仕入
	経費1人件費等
	経費2　その他
	利益

	１年目

	２年目

	３年目

	４年目以降

積算根拠
　EX.客数×単価×日数=月売上×1２か月
[bookmark: _GoBack]